



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 055 573
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEC-TEC AS
Forretningsadresse: Ingeniør Rybergs gate 99
3027 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bent Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		9 341 839	9 098 415
Sum inntekter		9 341 839	9 098 415
Kostnader			
Varekostnader		5 481 890	4 709 819
Lønnskostnader	6,7	2 980 669	2 560 613
Ordinære avskrivninger	1	17 700	14 617
Andre driftskostnader	7	1 630 318	1 580 298
Sum kostnader		10 110 577	8 865 347
Driftsresultat		-768 738	233 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 378	2 340
Andre finansinntekter		2 753	2 295
Sum finansinntekter		4 131	4 635
Annen rentekostnad		76 180	66 246
Andre finanskostnader		7 230	12 635
Sum finanskostnader		83 411	78 881
Netto finans		-79 279	-74 246
Ordinært resultat før skattekostnad		-848 017	158 821
Skattekostnad på ordinært resultat	5	98 276	44 476
Ordinært resultat etter skattekostnad		-946 293	114 345
Årsresultat		-946 293	114 345
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-946 293	114 345
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-845 173	
Overføringer annen egenkapital		-101 120	101 120



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Dekning av udekket tap			13 225
Sum overføringer og disponeringer		-946 293	114 345



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		98 276
Sum immaterielle eiendeler			98 276
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,2	50 100	67 800
Sum varige driftsmidler		50 100	67 800
Sum anleggsmidler		50 100	166 076
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	1 416 090	2 002 404
Sum varer		1 416 090	2 002 404
Fordringer			
Kundefordringer	2	1 002 239	432 367
Andre fordringer	2	31 104	246 137
Sum fordringer		1 033 343	678 504
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	3	180 764	233 485
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		180 764	233 485
Sum omløpsmidler		2 630 197	2 914 393
SUM EIENDELER		2 680 297	3 080 469
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	800 000	800 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			101 120
Udekket tap		845 173	
Sum opptjent egenkapital		-845 173	101 120
Sum egenkapital		-45 173	901 120
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	552 494	617 498
Sum annen langsiktig gjeld		552 494	617 498
Sum langsiktig gjeld		552 494	617 498
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	2	476 885	217 913
Leverandørgjeld		940 865	598 843
Skyldig offentlige avgifter		165 533	72 253
Lån fra aksjonær		105 170	103 646
Annen kortsiktig gjeld		484 523	569 196
Sum kortsiktig gjeld		2 172 976	1 561 851
Sum gjeld		2 725 470	2 179 349
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 680 297	3 080 469



**Årsregnskap 2015
for
Mec-Tec AS**

Org. nr. 946055573



Mec-Tec AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter		9 341 839	9 098 415
Sum driftsinntekter		9 341 839	9 098 415
Driftskostnader			
Varekostnader		5 481 890	4 709 819
Lønnskostnader	6,7	2 980 669	2 560 613
Ordinære avskrivninger	1	17 700	14 617
Andre driftskostnader	7	1 630 318	1 580 298
Sum driftskostnader		10 110 577	8 865 347
DRIFTSRESULTAT		(768 738)	233 067
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinntekter		1 378	2 340
Andre finansinntekter		2 753	2 295
Sum finansinntekter		4 131	4 635
Finanskostnader			
Rentekostnader		76 180	66 246
Andre finanskostnader		7 230	12 635
Sum finanskostnader		83 411	78 881
NETTO FINANSPOSTER		(79 279)	(74 246)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(848 017)	158 821
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	98 276	44 476
ORDINÆRT RESULTAT		(946 293)	114 345
ÅRSRESULTAT		(946 293)	114 345
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		(101 120)	101 120
Fremføring av udekket tap		(845 173)	0
Dekning av udekket tap		0	13 225
SUM OVERFØRINGER		(946 293)	114 345



Mec-Tec AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	98 276
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,2	50 100	67 800
Sum anleggsmidler		50 100	166 076
Omløpsmidler			
Varer	2	1 416 090	2 002 404
Kundefordringer	2	1 002 239	432 367
Andre fordringer	2	31 104	246 137
Bankinnskudd og kontanter	3	180 764	233 485
Sum omløpsmidler		2 630 197	2 914 393
SUM EIENDELER		2 680 297	3 080 469



Mec-Tec AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	101 120
Udekket tap		(845 173)	0
Sum opptjent egenkapital		(845 173)	101 120
Sum egenkapital		(45 173)	901 120
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	552 494	617 498
Sum annen langsiktig gjeld		552 494	617 498
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	2	476 885	217 913
Leverandørgjeld		940 865	598 843
Skyldig offentlige avgifter		165 533	72 253
Lån fra aksjonær		105 171	103 647
Annen kortsiktig gjeld		484 523	569 196
Sum kortsiktig gjeld		2 172 976	1 561 851
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 680 297	3 080 469

Drammen, 2. juni 2016
I styret for Mec-Tec AS

Bent Christensen
Styrets leder/ daglig leder

Hugo Antonsen
Styremedlem



Mec-Tec AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2015

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med hhv 25% /27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Garanti

Det avsettes til forventede garantikostnader. Garantikostnader er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



Mec-Tec AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2015

NOTE 3 BETALINGSMIDLER

Bundne innskudd	2015	2014
Skattetrekksmidler	70 545	124 307
Sum	70 545	124 307

NOTE 4 ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MV.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	800	1 000	800 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har følgende aksjonærer pr. 31.12:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel	Tillitsverv
Hugo Antonsen	400	50 %	Styremedlem
Bent Christensen	400	50 %	Styrets leder/ daglig leder
Sum	800	100 %	

NOTE 5 SKATT

	2015	2014
Årets skattekostnad består av:		
Betalbar skatt (27%)	0	0
Endring utsatt skattefordel	98 276	44 476
Skattekostnad	98 276	44 476
Utsatt skatt:		
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	-1 653 271	-363 988
Utsatt skattefordel	-413 317	-98 276

Iht god regnskapsskikk for små foretak blir utsatt skattefordel ikke bokført i regnskapet.



Mec-Tec AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2015

NOTE 6 LØNSKOSTNAD

Lønnskostnad	2015	2014
Lønn	2 540 138	2 168 977
Arbeidsgiveravgift	373 739	320 883
Pensjonskostnader	33 576	38 114
Andre lønnsrelaterte ytelser	33 216	32 639
Sum	2 980 669	2 560 613

Selskapet har i 2015 sysselsatt 5 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

NOTE 7 YTELSE/GODTGJØRELSE MV TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styre
Lønn	480 997	0
Pensjonskostnader	9 620	0
Andre godtgjørelser	6 194	0
Sum	496 811	0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr 25 500. I tillegg kommer andre tjenester med kr 14 100.



MEC-TEC AS

ÅRSBERETNING 2015

Virksomhetens art og hvor den drives

MEC-TEC AS er en godkjent mekanisk- og handelsbedrift som er beliggende i Drammen.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning på 3%, mens resultatgraden er negativ i forhold til omsetning

Selskapet har en negativ egenkapital på kr 45

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2015 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Styret er innforstått med at selskapets aksjekapital er tapt.

Styret mener der er grunnlag for fortsatt drift, grunnet positivt resultat i 1 kvartal 16.

Ordremengden til siger at der er tilstrekkelig med ordre til videre drift.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Det totale sykefravær har vært under 1 % i 2015.

Likestilling

Bedriften har 5 ansatte, hvorav 5 menn og 0 kvinne. Styret består av 2 menn og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø, mere end der er akseptert i gjeldende forskrifter.

Drammen, 2/6 2016

Børnt Christensen
Styre leder / Daglig leder

Hugo Antonsen
Styremedlem



JAN VIDAR THORMODSRUD

Statsautorisert revisor • Medlem av Den norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i
Mec-Tec AS

REVISORS BERETNING FOR 2015

Uttalelse om årsregnskapet

Jeg har revidert årsregnskapet for Mec-Tec AS som viser et underskudd på kr 946 293. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2015, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Min oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av min revisjon. Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at jeg etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettvisende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

Konklusjon

Etter min mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til Mec-Tec AS per 31. desember 2015 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

STATSAUT. REVISOR THORMODSRUD AS

Muusøya 1, 3023 Drammen • Foretaksregisteret: 999 511 171 MVA • Tlf: 480 86 126 • E-post: jvt@jvt.no



JAN VIDAR THORMODSRUD

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener jeg at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger jeg har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener jeg at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Drammen, 2. juni 2016

Statsaut. revisor Thormodsrud AS

Jan Vidar Thormodsrud

Statsautorisert revisor